

# Årsredovisning

för

## Tomas Tronelius Svets och Transport AB

559318-3998

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Tomas Tronelius, Styrelseledamot

2025-06-13

Styrelsen för Tomas Tronelius Svets och Transport AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver verksamhet inom transport, svets och mekanik samt personaluthyrning.

Företaget har sitt säte i Hamrångefjärden.

| <b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>      | <b>2024</b> | <b>2023</b> | <b>2022</b> | <b>2021</b><br>(8 mån) |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|------------------------|
| Nettoomsättning                   | 1 383       | 1 040       | 796         | 720                    |
| Resultat efter finansiella poster | 467         | -458        | -253        | 337                    |
| Soliditet (%)                     | 15,8        | -86,9       | 4,8         | 41,3                   |

Omsättningen ökade mot föregående år, vilket beror främst på att företaget fått fler arbetsförfågningar.

### Förändringar i eget kapital

|   | <b>Aktie-<br/>kapital</b> | <b>Balanserat<br/>resultat</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> | <b>Totalt</b>   |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|-----------------|
| Belopp vid årets ingång                     | 25 000                    | 14 465                         | -457 817                  | <b>-418 352</b> |
| Disposition enligt beslut<br>av årsstämman: |                           |                                |                           |                 |
| Balanseras i ny räkning                     |                           | -457 817                       | 457 817                   | <b>0</b>        |
| Årets resultat                              |                           |                                | 467 023                   | <b>467 023</b>  |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>              | <b>25 000</b>             | <b>-443 352</b>                | <b>467 023</b>            | <b>48 671</b>   |

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|   |               |
|---|---------------|
| ansamlad förlust                            | -443 352      |
| årets vinst                                 | 467 023       |
|   | <b>23 671</b> |
| disponeras så att<br>i ny räkning överföres | 23 671        |
|   | <b>23 671</b> |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| <b>Resultaträkning</b>  | <b>Not</b> | <b>2024-01-01<br/>-2024-12-31</b> | <b>2023-01-01<br/>-2023-12-31</b> |
|---|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>                             |            |                                   |                                   |
| Nettoomsättning   |            | 1 383 238                         | 1 039 549                         |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                        |            | <b>1 383 238</b>                  | <b>1 039 549</b>                  |
| <b>Rörelsekostnader</b>   |            |                                   |                                   |
| Råvaror och förnödenheter   |            | -388 023                          | -293 928                          |
| Övriga externa kostnader  |            | -254 458                          | -635 932                          |
| Personalkostnader   | 2          | -180 524                          | -458 014                          |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar |            | -49 000                           | -50 668                           |
| Övriga rörelsekostnader   |            | 0                                 | -3 915                            |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>   |            | <b>-872 005</b>                   | <b>-1 442 457</b>                 |
| <b>Rörelseresultat</b>  |            | <b>511 233</b>                    | <b>-402 908</b>                   |
| <b>Finansiella poster</b>   |            |                                   |                                   |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                            |            | 295                               | 726                               |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                  |            | -44 505                           | -55 635                           |
| <b>Summa finansiella poster</b>   |            | <b>-44 210</b>                    | <b>-54 909</b>                    |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                    |            | <b>467 023</b>                    | <b>-457 817</b>                   |
| <b>Resultat före skatt</b>  |            | <b>467 023</b>                    | <b>-457 817</b>                   |
| <b>Årets resultat</b>   |            | <b>467 023</b>                    | <b>-457 817</b>                   |

| <b>Balansräkning</b>                           | <b>Not</b> | <b>2024-12-31</b> | <b>2023-12-31</b> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                              |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                   |            |                   |                   |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i>        |            |                   |                   |
| Inventarier, verktyg och installationer        | 3          | 149 750           | 198 750           |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>  |            | <b>149 750</b>    | <b>198 750</b>    |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i>       |            |                   |                   |
| Andra långfristiga fordringar                  | 4          | 65 000            | 0                 |
| <b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b> |            | <b>65 000</b>     | <b>0</b>          |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>             |            | <b>214 750</b>    | <b>198 750</b>    |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                   |            |                   |                   |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>                 |            |                   |                   |
| Kundfordringar                                 |            | 0                 | 89 275            |
| Övriga fordringar                              |            | 50 115            | 834               |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter   |            | 31 749            | 85 205            |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>           |            | <b>81 864</b>     | <b>175 314</b>    |
| <i>Kassa och bank</i>                          |            |                   |                   |
| Kassa och bank                                 |            | 11 080            | 107 251           |
| <b>Summa kassa och bank</b>                    |            | <b>11 080</b>     | <b>107 251</b>    |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>             |            | <b>92 944</b>     | <b>282 565</b>    |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                        |            | <b>307 694</b>    | <b>481 315</b>    |

| <b>Balansräkning</b>                         | <b>Not</b> | <b>2024-12-31</b> | <b>2023-12-31</b> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <i><b>Bundet eget kapital</b></i>            |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 25 000            | 25 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <b>25 000</b>     | <b>25 000</b>     |
| <i><b>Fritt eget kapital</b></i>             |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | -443 352          | 14 465            |
| Årets resultat                               |            | 467 023           | -457 817          |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <b>23 671</b>     | <b>-443 352</b>   |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>48 671</b>     | <b>-418 352</b>   |
| <b>Långfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Övriga skulder till kreditinstitut           | 5          | 0                 | 152 775           |
| <b>Summa långfristiga skulder</b>            |            | <b>0</b>          | <b>152 775</b>    |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Övriga skulder till kreditinstitut           | 5          | 152 598           | 166 668           |
| Leverantörsskulder                           |            | 72 845            | 40 299            |
| Skatteskulder                                |            | 2 035             | 14 560            |
| Övriga skulder                               |            | 7 656             | 501 476           |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 23 889            | 23 889            |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <b>259 023</b>    | <b>746 892</b>    |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>307 694</b>    | <b>481 315</b>    |

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

|                                 |      |
|---------------------------------|------|
| Inventarier och verktyg:        | 5 år |
| Bilar och andra transportmedel: | 5 år |

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | 2024 | 2023 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 1    | 1    |

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

|   | 2024-12-31      | 2023-12-31     |
|---|-----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 270 000         | 295 000        |
| Försäljningar/utrangeringar                     |                 | -25 000        |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>270 000</b>  | <b>270 000</b> |
| Ingående avskrivningar                          | -71 250         | -22 667        |
| Försäljningar/utrangeringar                     |                 | 2 085          |
| Årets avskrivningar                             | -49 000         | -50 668        |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-120 250</b> | <b>-71 250</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>149 750</b>  | <b>198 750</b> |

### Not 4 Lån till delägare eller till delägare närstående

|                 | 2024-12-31    | 2023-12-31 |
|-----------------|---------------|------------|
| Ingående belopp | 65 000        | 0          |
|                 | <b>65 000</b> | <b>0</b>   |

Under räkenskapsåret har bolaget lämnat ett lån om 65 000 kr till en närstående person. Lånet är inte förenligt med bestämmelserna i aktiebolagslagen (ABL 21 kap.) och utgör ett förbjudet lån. Inga säkerheter har ställts. Lånet löper med 0 % ränta och är för närvarande inte återbetalt.

**Not 5 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 152 598 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

|                                    | 2024-12-31     | 2023-12-31     |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| <b>Långfristiga skulder</b>        |                |                |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 0              | 152 775        |
|                                    | <b>0</b>       | <b>152 775</b> |
| <b>Kortfristiga skulder</b>        |                |                |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 152 598        | 166 668        |
|                                    | <b>152 598</b> | <b>166 668</b> |

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Gävle 2025-06-13

*Tomas Tronelius*  
Tomas Tronelius  
Styrelseledamot